
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

 

CITTA’ DI RHO 
Provincia di Milano 

___________________________ 

 

 

 

 

 

AREA 4 

 

Ufficio: Centrale Unica Committenza 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 455 del 25/05/2020 

 

 

 

Oggetto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

SCUOLA LUIGI PIRANDELLO PER IL COMUNE DI 

SOLARO - CIG 8137462E10  RETTIFICA DETERMINA 

N. 448 DEL 22.05.2020  

 

 



 

 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA LUIGI PIRANDELLO PER IL COMUNE DI SOLARO - CIG 

8137462E10  RETTIFICA DETERMINA N. 448 DEL 22.05.2020 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IL DIRETTORE AREA 4 SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E DELLE ENTRATE 

 

 

Premesso che con determina del Dirigente Centrale Unica di Committenza – C.U.C. Rho  n. 448 del 

22.05.2020 sono stati aggiudicati definitivamente i lavori di manutenzione straordinaria Scuola “Luigi 

Pirandello” per il Comune di Solaro, a favore dell’Impresa TRE M COSTRUZIONI SRL di Cosenza; 

 

Dato atto che per mero errore materiale, è stato riportato quale importo a base d’appalto €. 

175.000,00= anziché €. 175.700,00= (comprensivo di oneri contrattuali della sicurezza pari a €. 

12.200,00=);  

 

Ritenuto di rettificare la determina n. 448 del 22.05.2020 al fine di sostituire l’importo a base 

d’appalto di €. 175.000,00= con €. 175.700,00= (comprensivo di oneri di sicurezza non soggetti a 

ribasso d’asta) rimanendo invariato l’esito della procedura come sopra riportato; 
 

Visto l’art. 3, comma 5 del Dl. n. 174/12, convertito con modificazioni dalla Legge n. 213/12 che ha 

introdotto l’art. 147-bis al D.Lgs. 267/00, in merito al “Controllo di regolarità amministrativa e 

contabile; 
 

DETERMINA 

 

 

1. di rettificare la determina del Dirigente Centrale Unica di Committenza – C.U.C. Rho  n. 448 del 

22.05.2020 (relativa all’aggiudicazione definitiva dei lavori di manutenzione straordinaria Scuola 

“Luigi Pirandello” per il Comune di Solaro a favore dell’Impresa  Tre M Costruzioni Srl indicando 

quale importo a base d’appalto €. 175.700,00= anziché €. 175.000,00= (comprensivo degli oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso d’asta pari a €. 12.200,00=); 

 

2. di dare atto che la rettifica di cui al presente atto non incide sull’esito della procedura come 

riportato in premessa; 

 

3. di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Procedimento Arch. Marina Di Rienzo 

Responsabile Settore Tecnico – Comune di Solaro; 

 

4. di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere di 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

5. di dare altresì atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 4 e 5 Legge 241/1990, è 

l’Ing. Giovanni Battista Fumagalli, Responsabile Servizio C.U.C. Rho. 

 

 

 

 

                 IL DIRETTORE AREA 4 

SERVIZI DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICA  

                   E DELLE ENTRATE 

              Dott. Vittorio Dell’Acqua 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DELL'ACQUA VITTORIO;1;41677856454750959210626810861410312720


